

Sayın Üyemiz,

Odamız İtalya'nın Verona kentinde düzenlenecek “**MARMOMACC 2022 (Uluslararası Mermer ve Mermer Teknolojileri Fuarı)**” ziyareti kapsamında **26-30 Eylül 2022** tarihlerini kapsayan bir iş seyahati organizasyonu düzenleyecektir.

Planlanmakta olan söz konusu seyahatle ilgili çıkılan ihale neticesinde, organizasyon katılım bedeli; çift kişilik odada kişi başı 32.390 TL, tek kişilik oda kişi başı **43.490 TL** olarak belirlenmiş olup, fiyatlandırma ve diğer detaylar ile ilgili Odamız Ar-Ge ve Dış İlişkiler Birimi ile iletişime geçebilirsiniz.

Anılan iş seyahatinin, KOSGEB Yurtdışı İş Gezisi Desteği kapsamında düzenlenmesi planlanmaktadır.

KOSGEB kriterlerine uyan, evraklarını eksiksiz tamamlayan, KOSGEB tarafından yapılacak değerlendirme neticesinde destek kapsamına alınması uygun bulunan katılımcılara, firma başına maksimum **20.000 TL**'yi aşmayacak şekilde masraflarının **% 60**'ı KOSGEB tarafından iade edilmektedir. Katılımcıların, Odamız tarafından belirlenen tüm program akışına uymaları destekten yararlanabilmeleri için gereklilik arz etmektedir.

Karşılıklı ticari ilişkilerin kuvvetlendirmesi ve yeni iş olanaklarının sağlanması beklenen iş gezimize katılmak isteyen üyelerimizce ek'te yer alan **başvuru formunun** doldurulması ve gerekli rezervasyonların yapılabilmesini teminen organizasyon bedelinin ilgili seyahat acentesinin banka hesabına (TL Hesabı: TR30 0011 1000 0000 0097 2334 47) yatırılması (*Dekont Açıklama; İsim-Soyisim 26-30 Eylül 2022 ATSO Verona İş Seyahati Ödemesi*) ve dekontun (başvuru formuyla birlikte) ve en geç **11 Ağustos 2022, Perşembe** günü mesai bitimine kadar aşağıda iletişim detayları verilen birimimize teslim edilmesi gerekmektedir.

Saygılarımla,

Ayrıntılı Bilgi İçin

Ar-Ge ve Dış İlişkiler Birimi

0272 213 56 57 (Dahili: 1162 /1111 /1177)

Adres: Dörtüol Mahallesi 2078 Sokak No:11 Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 2. Kat
Ar-Ge ve Dış İlişkiler Birimi Merkez/Afyonkarahisar

EKLER:

- 1- KOSGEB İş Gezisi Başvuru Süreci
- 2- İtalya İş Gezisi Programı
- 3- Başvuru Formu



KOSGEB YURTDIŞI İŞ GEZİSİ BAŞVURU SÜRECİ

Yurtdışı İş Gezisi Desteği, oda, borsa ve birlikler tarafından işletmelerin yeni teknik-teknoloji veya sektörel gelişmeleri takip etmeleri ve uluslararası işbirlikleri tesis etmeleri amacıyla düzenlemeyi planladıkları yurtdışı iş gezisi programlarını Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne başvurarak gerçekleştirmeleri halinde KOBİ'lerin faydalanacağı destek programıdır. Destek, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği kanalı ile Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından sağlanmaktadır. KOBİ'ler TOBB koordinasyonunda, oda ve borsalar tarafından düzenlenen KOSGEB destekli Yurt Dışı İş Gezilerine katılım sağlamak için aşağıdaki işlemleri yerine getirmelidir.

- I. KOSGEB Veri tabanına Kayıt ve İşletme Geliştirme Destek Programı Başvurusu
- II. Yurt Dışı İş Gezisine katılmak için geziyi düzenleyen oda veya borsaya başvuru
- III. KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden seyahat programına kayıt

1. KOSGEB Veri tabanına Kayıt ve İşletme Geliştirme Destek Programı Başvurusu

Programdan yararlanmak isteyen işletmenin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununda tanımlı gerçek veya tüzel kişi statüsünde olması, KOSGEB veri tabanında kayıtlı ve aktif durumda olması gerekir. İşletme ve kurum/kuruluşlar KOSGEB Veri Tabanına Kayıt Sürecine İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde www.kosgeb.gov.tr adresinden KOSGEB Veri Tabanına kaydını yapar. Söz konusu kayıt KOSGEB web sayfasının sağ üst köşesinde bulunan e-hizmetler başlığı altından yapılmaktadır. İşletmenin program kapsamındaki desteklerden faydalanabilmesi için KOBİ Bilgi Beyannamesinin güncel olması gerekir. Programdan faydalanmak isteyen işletme "İşletme Geliştirme Destek Programı Başvuru Formu"nu KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden doldurur ve başvurusunu onaylar. Uygulama Birimi işletmenin KOBİ Bilgi Beyannamesine ve aktif/pasif durumuna göre başvuruyu inceler. Uygulama birimi tarafından başvurusu onaylanan işletmenin taahhütnamesini Kobi Bilgi sistemi üzerinden onaylaması gerekir.

2. Yurt Dışı İş Gezisine katılmak için, geziyi düzenleyen oda veya borsaya başvuru

İşletme KOSGEB veri tabanına kayıt yaptırdıktan sonra katılmak istediği yurt dışı iş gezisine ilişkin talebini “Yurt Dışı İş Gezisi Programı KOBİ Başvuru Formu ve Taahhütnamesi”ni doldurarak ve imzalayarak oda veya borsaya iletir. Yurtdışı iş gezisine katılacak işletme temsilcilerinin; işletme sahibi, ortağı veya çalışanı olması gerekir.

3. KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden seyahat programına kayıt

Destekten yararlanmak isteyen işletme, ilgili desteğe ilişkin İşletme Geliştirme Programı Uygulama Esasları'nın, Yurt Dışı İş Gezisi Desteği “Destek Unsurları” başlığı altında yer alan koşullara uygun olarak KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden başvurusunu yapar. Destekten yararlanmak isteyen işletmenin, iş gezisi programı başlama tarihinden 2 (iki) iş günü öncesine kadar KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden başvuru yapması gerekir. KOSGEB Uygulama Birimi, başvuruyu mevzuat çerçevesinde değerlendirir. Başvuru sonucu işletmeye KOBİ Bilgi Sistemi üzerinden bildirilir.



MARMOMACC (İTALYA)

ULUSLARARASI DOĞALTAŞ VE TEKNOLOJİLERİ FUARI

TASLAK PROGRAMI (26 EYLÜL – 30 EYLÜL 2022)

TARİH	PROGRAM İÇERİĞİ
26.09.2022 (PAZARTESİ)	Afyonkarahisar'dan İstanbul Havalimanı transferi İstanbul- Venedik uçuşunun gerçekleştirilmesi Venedik'ten Verona'ya hareket Verona'ya varış ve otele yerleşme Hotel: Fiera Verona (4 yıldızlı)
27.09.2022 (SALI)	09:00 Otel'de kahvaltı 10:00 Fuar alanına hareket 11:00-17:30 Marmomacc Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı ziyareti 17:30 Otel'e hareket ve serbest zaman
28.09.2022 (ÇARŞAMBA)	09:00 Otel'de kahvaltı 09:30 Fuar alanına hareket 10:00-17:30 Marmomacc Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı ziyareti 17:30 Otel'e hareket ve serbest zaman
29.09.2022 (PERŞEMBE)	09:00 Otel'de kahvaltı 09:00-17:00 Mermer ocağı/fabrikası ziyaretleri 17:30 Otel'e hareket ve serbest zaman
30.09.2022 (CUMA)	Otelde kahvaltı Venedik'e hareket Venedik Havalimanı'na varış Venedik-İstanbul uçuşunun gerçekleştirilmesi İstanbul-Afyonkarahisar transferi



AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

YURTDIŞI İŞ GEZİSİ PROGRAMI KOBİ BAŞVURU FORMU VE TAAHHÜTNAMESİ

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen yurtdışı iş gezisine ilişkin başvurum formu doldurularak sunulmuştur.

İsim Soyisim:

İmza:

Düzenleyen Oda-Borsa Adı	Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yurt Dışı İş Gezisi Programının Adı	Mermer Sektörü İtalya/Verona Yurtdışı İş Gezisi
Yurt Dışı İş Gezisi Programının Düzenleneceği Ülke(ler) / Şehir(ler)	Verona/İtalya
Yurt Dışı İş Gezisi Programının Başlangıç Tarihi	26.08.2022
Yurt Dışı İş Gezisi Programının Bitiş Tarihi	30.08.2022
İşletme Adı	
Vergi Dairesi ve Vergi No'su	
Faaliyet Gösterdiği İl	
Faaliyet Alanı	
NACE Rev2, 4'lü kodu	
İrtibat Telefonu	
Web Adresi	
İŞLETMEYİ TEMSİLEN YURTDIŞI İŞ GEZİSİNE KATILACAK KİŞİ BİLGİLERİ	
Adı Soyadı	
Doğum Tarihi	
T.C. Kimlik Numarası	
İşletmedeki Görevi	
Cep Telefonu	
E-posta Adresi	
Pasaport Durumu	
Pasaport No'su	
Pasaport Başlangıç – Bitiş Tarihi	
Vize Durumu	